
ALC CALC ST-OMER

Concours du 20/06/2015 sur COGNAC

Point extrême : 612 kmsPoint avant : 573 kms164 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 6

Amateur Pig.enga

19

Reception feuilles
ST-OMER

164

Sociétés
19 164

Réclamations admises jusqu'au : 04/07/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 2034www.milbled.com
Matricule

MALLAURAN Jean Pierre

MALLAURAN Jean Pierre

THOMAS Christophe&Lydie
DUCORNET Pascal
THOMAS Christophe&Lydie
ARC Yannick P&F
EVRARD Joêl
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
CLABAUX Christophe
THOMAS Christophe&Lydie
LECHENE Bernard
TRIQUET Michel&Thérèse
DUCORNET Pascal
LEPRETRE Richard
CLABAUX Christophe
DUBOIS Michel
MALLAURAN Jean Pierre
ARC Yannick P&F

DUCORNET Pascal
LECHENE Bernard
DUBOIS Michel
THOMAS Christophe&Lydie
THOMAS Christophe&Lydie
CAFFIN Thierry
ARC Yannick P&F
CLABAUX Christophe
NEUVILLE Dominique
CAFFIN Thierry
DUCORNET Pascal
DUBOIS Michel
CLABAUX Christophe
DUCORNET Pascal
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DEMARTHE Philippe
CLABAUX Christophe
DAUSQUE  Bruno
CLABAUX Christophe
ARC Yannick P&F

Insc/Eng
NIEURLET

THIEMBRONNE
ST-FOLQUIN

SERNY
ST MARIE KERQUE
MAISNIL DOHEN

ALQUINES

SERNY
UPEN D'AMONT

ST MARTIN D'HARDI

BOESEGHEM

WALLON CAPELLE

WATTERNESSE

RENTY

Distance
13680

289332

22839
239887
32404

230110
239872
230346
230343
234790
242893
238848
234751
230423
239841
294917
285505
256562
289329
235192

239805
234781
234747
22854
25371

115670
235182
241602
233229
115698
239886
234779
241641
284713
234749
234717
234062
491038
234671
285511
294222

Constaté Ecart
2013

2012

2012
2013
2013
2011
2013
2011
2011
2013
2013
2013
2011
2011
2013
2012
2012
2008
2012
2013

2013
2011
2013
2012
2011
2011
2013
2013
2013
2011
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2012

Pén.
2

3

2
4
7
3
1
4
1

14
14
9
1
3
6
1
9

10
1
4

14
2

21
5
3
3
5
3
4
1

11
18
16
2

15
22
5
1
2
8
1

Classé
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7

7

9
14
9
5
5

23
23
23
17
9
6
5

14
6

17
23
7
5

14
6

23
9
9
6
5

17
5
6

14
23
17
14
23
23
9

17
8

17
5

Amateurs / Colombier
599695

2

576779
611247

2
579829
610055
579235

2
3

589102
3

579879
581696

2
576696

2
4
3
2

3
2
5
4
5

591194
3
3

597606
2
4
6
4
5
7
8

583033
5

573144
6
4

Ch Fce
15:31:50

15:40:31

15:22:41
15:54:18
15:24:43
15:31:59
15:59:49
15:33:38
15:38:34
15:39:34
15:49:29
15:39:41
15:43:30
15:45:55
16:13:08
15:42:32
15:54:08
15:45:18
16:04:07
15:46:45

16:15:54
15:47:34
15:48:13
15:46:43
15:46:58
16:01:03
15:50:55
15:59:25
16:07:35
16:01:50
16:20:36
15:51:15
16:00:50
16:21:34
15:52:14
15:54:40
15:59:36
16:07:03
15:52:15
16:07:09
15:59:06

1

1

-5

-5

1
1
1

-5
1

-1

-3

1
1

1
1

-5
-5

-1

1

1
1

1

1171,623

1152,078

1147,591
1144,015
1142,967
1132,515
1130,115
1127,684
1116,956
1114,807
1112,598
1110,044
1107,661
1106,096
1105,063
1103,760
1102,912
1102,640
1102,110
1100,767

1099,563
1099,123
1096,551
1095,219
1094,700
1092,679
1092,128
1092,109
1091,385
1091,099
1090,344
1090,291
1089,249
1088,467
1088,276
1083,323
1080,491
1076,870
1076,799
1076,674
1075,550

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

une bouteille de champagne

1 serie de 2/3 gagne un sac de grain

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 22€

100,00

97,56

95,12
92,68
90,24
87,80
85,37
82,93
80,49
78,05
75,61
73,17
70,73
68,29
65,85
63,41
60,98
58,54
56,10
53,66

51,22
48,78
46,34
43,90
41,46
39,02
36,59
34,15
31,71
29,27
26,83
24,39
21,95
19,51
17,07
14,63
12,20
9,76
7,32
4,88
2,44

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

